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RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

Folha: 1/5

Ilteml Quantidade |Unid| Especificagcdo

Preco Unit. Maximo

Total Prego Maximo

1

10

11

12

13

14

15

16

10,000

50,000

10,000

50,000

50,000

50,000

20,000

10,000

75,000

50,000

20,000

50,000

100,000

15,000

20,000

15,000

UN

PCT

PCT

PCT

PCT

PCT

UNI

PCT

PCT

PCT

Alimento achocolatado em pé instanténeo-
embalagem de polietileno leitoso com 1
kg cada com rendimento de 42 porg¢des de
200ml.vValidade minima apdés a entrega:ll
meses

Agucar branco refinado embalagem
resistente com 5 kg.Validade minima apds
a entrega :10 meses

Amido de milho embalagem de 1 kg.
Validade minima apdés a entrega:10 meses
Arroz branco parboilizado, longo, fino,
tipo 1, O produto deve estar
acondicionado em embalagem resistente
contendo 5kg. Prazo de validade minima
apés a entrega :10 meses

Biscoito doce sortido, embalagem dupla
contendo 720 gr validade minima apds a
entrega: 10 meses

Biscoito salgado, embalagem dupla
contendo 740 gr.Validade minima apds a
entrega: 10 meses

P6 para pudim, embalagem contendo 5
saches, com 0,035 kg cada, em diversos
sabores.Validade minima apds a entrega:
5 meses

Milho para pipoca, tipo 1, embalagem
contendo 500 gr.Validade minima apds a
entrega: 10 meses

Erva Mate tostada para chéd, embalagem
pesando 500 gr.Validade minima apds a
entrega: 10 meses

Extrato de Tomate Simples Concentrado -
Lata contendo 850 kg

Farinha de milho tipo biju branca -
Embalagem contendo lkg.Validade minima
apés a entrega: 06 meses

Farinha de trigo tipo especial
enriquecido com ferro e &cid Embalagem
contendo 5kg Validade minima apds a
entrega: 4 meses

FEIJAO PRETOTIPO 1 Produto procedente da
safra 2015/2016; embalagem contendo 1Kg
do produto limpo sem contaminantes
fisicos (materiais estranhos,
pedregulhos, terrdo, etc). Validade
minima apdés a entrga: 03 meses.
Fermento bioldégico,embalagem a vacuo
contendo 500 gr.Validade minima apéds
entrega 12 meses

Fermento em pdé quimico, embalagem
contendo 100 gr.Validade minima apds
entrega: 5 meses

Café em pd, embalagem a vacuo contendo

9,8000

14,8000

8,9000

13,9000

7,9900

8,9900

2,4800

2,9900

3,9900

7,9900

3,9900

11,8000

3,9900

14,9000

2,8900

11,8000

98,0000

740,0000

89,0000

695,0000

399,5000

449,5000

49,6000

29,9000

299,2500

399,5000

79,8000

590, 0000

399,0000

223,5000

57,8000

177,0000
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Total Prego Maximo
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21
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24
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

30,000

30,000

25,000

30,000

50,000

300,000

10,000

30,000

80,000

20,000

50,000

50,000

60,000

20,000

10,000

50,000

50,000

30,000

UNI

UNI

UNI

KG

PCT

PCT

PCT

UNI

PCT

PCT

KG

500 gr.Validade minima apds a entrega: 8
meses

Flocos de Milho, embalagem contendo 500
gr.Validade minima apds a entrega: 3
meses

uni. de Leite integral Uht Caixas
contendo 12 litros em embalagem longa
vida Validade minima apds a entrega: 3
meses

Macarrdo de sémola tipo parafuso,
embalagem resistente contendo 5 kg.
Validade minima apds a entrega: 10

meses

MACARRAO DE SEMOLA TIPO ESPAGUETE
EMBALAGEM RESISNTENTE CONTENDO 1K
VALIDADE MINIMA APOS A ENTREGA 10 MESES
Margarina com sal, embalagem com 1 kg.
Validade minima apds a entrega: 5 meses
Oleo de soja refinado, embalagem
padronizada de 900 ml .Validade minima
apds a entrega: 10 meses

P3do tipo francés, enrequecido com ferro
e acido félico, unidade pesando em torno
de 0,050 kg. Com fabricagdo no dia da
entrega, deverd ser entregue em
embalagem limpa e inodora propria para
alimentos.

Quirerinha de milho amarelo, emabalagem
contendo 1 kg.Validade minima apds a
entrega: 3 meses

Refresco em pd, embalagem contendo 1 kg
de pé para suco com rendimento de 10
litros.Validade minima apds a entrega:
10 meses

Sal refinado iodado, embalagem contendo
1 kg.Validade minima apdés a entrega: 10
meses

Leite Condensado, embalagem longa vida
contendo 0,395 kg.Validade minima apds a
entrega: 4 meses

Creme de laite, embalagem longa vida
contendo 0,395 kg.Validade minima apds a
entrega: 5 meses

Geletina em pd, embalagem contendo 0,085
kg, em diversos sabores.Validade minima
apés a entrega: 5 meses

Milho para Canjica Branca Embalagem
contendo 0,500kg Validade minima apds

a entrega: 10 meses

Trigo para kibe, embalagem de 500gr.
Validade minima apds a entrega: 4meses
Couve-flor, unidade em tamanho médio, em
perfeito estado, sem manchas pretas, sem
sinal de podriddo, firmes.

Repolho cabecas de tamanho médio, de
consisténcia firme a pressdo, (bem
fechada), em perfeito estado

Beterraba, o produto deve ser entregue

em magos contendo em média 5 unidades

2,8900

35,8800

14,9000

6,9900

4,9900

3,9900

7,9000

1,9900

9,8000

1,2800

3,8900

1,8900

1,4800

2,9800

3,8900

6,9900

2,4800

3,8900

86,7000

1.076,4000

372,5000

209,7000

249,5000

1.197,0000

79,0000

59,7000

784,0000

25,6000

194, 5000

94,5000

88,8000

59,6000

38,9000

349,5000

124,0000

116,7000
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Total Prego Maximo

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
46

47

200,000 KG

50,000 LTA

100,000 UN

100,000 KG

50,000 KG

100,000 KG

100,000 KG

70,000 UNI

30,000 KG

5,000 KG

100,000 PCT
150,000 KG

200,000 KG

cada, apresentado perfeito estado.
Batata inglesa a granel, o produto deve 4,8900
estar em perfeito estado, sem sinais de

brotos, podriddo ou manchas escuras

Latas de milho verde com ervilha. 1,8900
Validade minima apdés a entrega: 10 meses

ALFACE Crespa, unidades grandes, sem 1,9900
manchas, verde vivo, sem sinais de

podridao.

TOMATE COMUM O produto deve estar em 5,8900

perfeito estado, ndo poderd estar em

avancado estado de maturagdo, ou

auséncia de maturag¢do, sem manchas

escuras, ou aspecto mole, estar

acondicionado em embalagem prépria e

apresentar o peso solicitado

CENOURA COMUM O produto deve apresentar 3,8900
perfeito estado, tamanho uniforme médio,

sem rachadura ou manchas escuras, estar

em embalagem prépria e apresentar o peso

solicitado.

BANANA COMUM O produto deve estar em 1,9900
perfeito estado, sem processo adiantado

de maturacgdo ou auséncia da mesma.

MAGCA TIPO FUGI Produto em perfeito 6,9900
estado, sem presenca de manchas escuras.

Brécoli Comum, o produto deve ser 4,9900
entregue em unidades pesando em torno de

0,400 kg, em perfeito estado, sem

presenga de parasitos (piolhos ou outros)

, ou adiantado estado de maturacgido

(manchas amareladas)

CEBOLA DE CABECA A GRANEL O produto deve 5,9800
apresentar perfeito estado, sem sinais

de podriddo, estar embalado em embalagem

prépria e apresentar o peso solicitado.

ALHO A GRANEL Deverd ser entregue em 18,9000
cabecas em perfeito estado

TOGURTE 900Gr VARIOS SABORES 4,9900
Carne Suina tipo Paleta sem pele 11,9000

resfriada de 0° a 7°C, O produto deve
estar embalado em material pléstico
atéxico préprio para alimentos
apresentar o peso solicitado, ser
procedente de abate de animal sadio,
devidamente inspecionado, apresentar cor
rosada, cheiro caracteristico sem pele,
ndo apresentar manchas de qualquer
espécie nem gelo superficial.

Carne de Ave Coxa com Sobrecoxa de 7,4800
frango sem tempero congelada. O
produto deve apresentar cor rosada,
congelada até-12°C, embalagens de
material atdéxico, intacto, com rétulo ou
etiqueta que identifique: categoria do
produto, prazo de validade carimbo do
SIF (Servigo de Inspecgdo Federal) e SIE
(Servigo de Inspecao Estadual).

Embalagem contendo 1lkg. validade

978, 0000

94,5000

199,0000

589,0000

194, 5000

199,0000

699,0000

349,3000

179, 4000

94,5000

499,0000
1.785,0000

1.496,0000
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48

49

50
51
52
53
54
55

56

57
58
59

60
61
62
63

64

minima a entrega 10 meses

100,000 KG Carne Bovina fresca tipo Patinho
resfriada de 0° a 7°C. O produto deve
estar embalado em material pléstico
atéxico préprio para alimentos
apresentar o peso solicitado, ser
procedente de abate de animal sadio,
apresentar cor vermelha ou purpura, com
no maximo 10% de sebo, ndo apresentar
manchas de qualquer espécie nem gelo
superficial.

150,000 KG Carne Bovina fresca de segunda moida sem
gordura, sem aparas e nervos. O
produto deve estar embalado em material
pldstico atdxico préprio para alimentos,
apresentar o peso solicitado, ser
procedente de abate de animal sadio,
apresentar cor vermelha ou purpura, néo
apresentar manchas de qualquer espécie
nem gelo superficial

200,000 UN Refrigerante 3,3 litros-

50,000 KG BATATA DOCE KG

20,000 KG Apresuntado;

20,000 KG OQueijo prato-

20,000 UNI DOCE DE LEITE POTE COM 400 GRAMAS

100,000 KG Salsicha (tipo vina) Congelada O produto
deverd estar congelado, embalado em
pacotes de polietileno, resistente e
transparente, embalagem hermeticamente
fechada (vdcuo), pesando 3kg cada.
Validade minima apds a entrega:90 dias

100,000 DZ Ovos Brancos Frescos O produto deve
estar acondicionado em embalagem prépria
contendo 12 unidades, apresentar tamanho
uniforme, casca integra (sem rachaduras)
provenientes de aves sadias, prazo de
validade descrita na embalagem.Validade
minima apdés a entrega: 7 dias

100,000 KG Mamdo Comum

50,000 UN ABACAXI
200,000 UNI Bolacha Salgada embalagem com 6 ou

individual
50,000 KG BATATA SALSA KG
10,000 UN Bicarbonato
60,000 UN Vinagre-—

80,000 KG Carne Suina tipo Costelinha sem pele
resfriada de 0° a 7°C O produto deve
estar embalado em material pléstico
atdéxico préprio para alimentos
apresentar o peso solicitado, ser
procedente de abate de animal sadio,
devidamente inspecionado, apresentar cor
rosada, cheiro caracteristico sem pele,
ndo apresentar manchas de qualquer
espécie nem gelo superficial

100,000 KG Carne Bovina fresca tipo paleta O
produto deve estar embalado em material
pldstico atdxico préprio para alimentos,

apresentar o peso solicitado, ser

14,9000

18,9000

6,9900
4,9900
24,8000
29,8000
4,9900
8,4800

4,4800

3,9900
4,4800
4,9900

7,9900
3,8900
1,4800
9,9800

16,9000

1.490,0000

2.835,0000

1.398,0000
249,5000
496,0000
596,0000

99,8000
848, 0000

448,0000

399,0000
224,0000
998, 0000

399,5000
38,9000
88,8000

798, 4000

1.690,0000
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procedente de abate de animal sadio,
apresentar cor vermelha ou purpura, néo
apresentar manchas de qualquer espécie
nem gelo superficial.
65 250,000 KG Carne Bovina fresca tipo costela O 12,9000 3.225,0000
produto deve estar embalado em material
pldstico atdéxico préprio para alimentos,
apresentar o peso solicitado, ser
procedente de abate de animal sadio,
apresentar cor vermelha ou purpura, néo
apresentar manchas de qualquer espécie
nem gelo superficial.
66 50,000 KG VAGEM 7,9000 395,0000
67 20,000 PCT COCO RALADO PCTE. C/ 100 GR 3,9900 79,8000
68 50,000 CAX CALDO DE GALINHA 57 GR 1,4800 74,0000
69 50,000 KG PEPINO 3,9900 199,5000
70 50,000 PCT NATA 6,8900 344,5000
71 50,000 CAX PALITO DE DENTE C/100 UNIDADES 1,4800 74,0000
72 30,000 PCT FAROFA TEMPERADA 500 GR 4,4800 134,4000
73 20,000 KG MANGA O PRODUTO DEVE ESTAR EM PERFEITO 5,9900 119,8000
ESTADO
74 50,000 UN SAGU PACOTE 500 GR 3,8900 194,5000
75 50,000 KG PEITO DE FRANGO COM OSSO 8,4800 424,0000
76 20,000 PCT OREGANO 5 GR 1,4800 29,6000
77 30,000 KG BANHA 5,9900 179,7000
78 30,000 PCT FARINHA DE MANDIOCA, BRANCA, FINA, 500 4,9900 149,7000
GRAMAS
79 10,000 POTE ACUCAR BAUNILHA 40GR 3,1800 31,8000
80 10,000 POTE CANELA EM PO 25 GR. 2,9000 29,0000
81 20,000 POTE PIMENTA EM PO 3,1800 63,6000
82 20,000 PCT POLVILHO AZEDO 500 GR 4,9900 99,8000
83 10,000 PCT QUEIJO RALADO 50GR 2,8900 28,9000
84 10,000 BISNREQUEIJAO CREMOSO 400 GR 7,4800 74,8000
85 50,000 LTA SARDINHA COM OLEO DE SOJA 130 GR 3,8900 194,5000
86 20,000 KG BACON 19,9000 398,0000
87 25,000 KG LINGUIGCA DEFUMADA PURA 27,8000 695,0000
88 10,000 KG PIMENTAO VERMELHO 8,9000 89,0000
89 20,000 KG TOUCINHO DE PORCO DEFUMADO 11,9000 238,0000
90 30,000 KG MORTADELA SEM GORDURA 6,8900 206,7000
91 50,000 KG TULIPA (CARNE DE FRANGO) 12,9000 645,0000
92 20,000 POTE DOCE CREMOSO 400 GR 3,9900 79,8000
93 50,000 KG Fubd Fino. 1,8900 94,5000
94 50,000 POTEMAIONESE 500GR 3,9900 199,5000
95 20,000 CX CHANTILY 1 LITRO 18,9000 378,0000
(Valores expressos em Reais R$) | Total Maximo Geral: 39.605,4500




